15.11.2010 г.
Прайс-лист на щиты управления насосной станции
1. Цены на базовые исполнения щитов управления однонасосных станций  приведены в
таблицах 1, 2:
Таблица 1
Мощность,
кВт
Номиналь-
ный ток, А
Условное обозначение Стоимость,
руб. с НДС Примечание
1,5 4,1 НСП-40-4,1-11ч-УХЛ3.IP54 33700 ПЧ-встроен в щит
2,2 5,5 НСП-40-5,5-11ч-УХЛ3.IP54 35500 ПЧ-встроен в щит
3,7 9,5 НСП-40-9,5-11ч-УХЛ3.IP54 39150 ПЧ-встроен в щит
5,5 14,3 НСП-40-14,3-11ч-УХЛ3.IP54 51400 ПЧ-встроен в щит
7,5 17,0 НСП-40-17,0-11ч-УХЛ3.IP54 55100 ПЧ-встроен в щит
11 27,7 НСП-40-27,7-11ч-УХЛ3.IP54 69700 ПЧ-встроен в щит
15 33,0 НСП-40-33,0-11ч-УХЛ3.IP54 73800 ПЧ-встроен в щит
11 27,7 НСП-40-27,7-11ч-УХЛ4.IP20 60400 ПЧ- вне щита
15 33,0 НСП-40-33,0-11ч-УХЛ4.IP20 64400 ПЧ- вне щита
Таблица 2
Мощность,
кВт Условное обозначение Стоимость, руб. с
НДС
18,5
НСП-40-37-11ч-УХЛ4.IP20
88800
НСП-40-37-11ч-УХЛ4.IP54
22,0
НСП-40-44-11ч-УХЛ4.IP20
102700
НСП-40-43-11ч-УХЛ4.IP54
30,0
НСП-40-60-11ч-УХЛ4.IP20
126600
НСП-40-58-11ч-УХЛ4.IP54
37,0
НСП-40-72-11ч-УХЛ4.IP20
142200
НСП-40-79-11ч-УХЛ4.IP54
45,0
НСП-40-90-11ч-УХЛ4.IP20
173100
НСП-40-94-11ч-УХЛ4.IP54
55,0
НСП-40-110-11ч-УХЛ4.IP20
206200
НСП-40-116-11ч-УХЛ4.IP54
2. Цены  на  базовые  исполнения  щитов  управления  двухнасосных  станций
приведены в таблице 3:
          Таблица 3
Мощность,
кВт Условное обозначение Стоимость, руб.
с НДС
1,5 НСП-40-4,2-21ч-УХЛ3.IP54 47600
2,2 НСП-40-5,5-21ч-УХЛ3.IP54 50630
3,7 НСП-40-8,5-21ч-УХЛ3.IP54 59140
5,5 НСП-40-13-21ч-УХЛ3.IP54 67000
7,5 НСП-40-18-21ч-УХЛ3.IP54 73500
11 НСП-40-24-21ч-УХЛ3.IP54 83000
15 НСП-40-32-21ч-УХЛ3.IP54 87100
11 НСП-40-24-21ч-УХЛ4.IP20 73500
15 НСП-40-32-21ч-УХЛ4.IP20 81050
ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ:
комплектная насосная станция для управления насосами